
cenia Objednávka č. 233/2020 ze dne 3.7.2020

Objednatel:
CENIA
česká informační agentura životního prostředí
státní příspěvková organizace
Vršovická 1442/65, Praha 10, 100 10
tel.: +420 267 125 226
Web: cenia.cz
IČ:45249130
DIČ: CZ45249130 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení:

Dodavatel:
02 Czech Republic, a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 00 Praha 4 - Michle

Podpora systému ISPOP od 1.7.2020 do doby uzavření smlouvy na provoz a rozvoj 
systému na základě výsledků zadávacího řízení na část veřejné zakázky s názvem 
„Provoz a rozvoj systému ISPOP od 07/2020“, systémové číslo veřejné zakázky na 
profilu Objednatele, který je zadavatelem veřejné zakázky, NEN: 
N006/20/V00003365 (dále jen „Veřejná zakázka“), nejpozději však do 31.7.2020. 
Tato objednávka zajišťuje po přechodnou dobu dodavatelské zajištění provozu 
systému ISPOP v nezbytně nutném rozsahu, aby CENIA jako provozovatel byla 
schopna plnit požadavky na dostupnost systému ISPOP a služeb jím poskytovaných 
systémům 3. stran (SEPNO, HNVO, ISOH).

Rozsah provozní podpory:
Dohled nad provozem ISPOP v produkčním prostředí.
Odstranění nejzávažnějších vad v individuálně dohodnutém termínu, v jejíchž 
důsledku je ISPOP anebo jakákoliv jeho podstatná část zcela nefunkční, nebo 
která znemožňuje Objednateli (či uživatelům) realizovat hlavní business procesy. 
Dodavatel:
- se zavazuje konat v souladu se Smlouvou o dalším zpracování osobních údajů ze 
dne 28.2.2020 (č.j. smlouvy CEN/10.2/1362/2020).
Objednatel:
- se zavazuje zaplatit cenu 1612,90 bez DPH za den, 1951,61 s DPH za den,
- poskytuje Dodavateli licenci k použití kódu ISPOP a to výhradně za účelem 
plnění této objednávky.
Další ustanovení:
- tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran ke dni následujícímu po 
uskutečnění této dohody.

Cena s DPH: 60.500Kč

Prosíme,uvádějte na faktuře číslo naší objednávky. Urychlíte tím správnou identifikaci včetně 
platby. i

ředitel CENIA

cenia.cz



